РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

от   «18» января 2017  года № 22

Об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Турочакский район»

[bookmark: _GoBack]Во исполнение прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Турочакский район» на 2016-2018 годы, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» от 10.12.2015 года № 23-7 (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» от 22.09.2016 г. № 30-6), руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продать муниципальное имущество муниципального образования «Турочакский район»: здание бани с земельным участком, расположенные по адресу: Республика Алтай, Турочакский район, с. Турочак, ул. Боляева, 7.
2. Определить:
- способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе;
- начальная цена продажи имущества – 426 000 (четыреста двадцать шесть тысяч) рублей;
- форма подачи предложений о цене имущества – открытая;
- шаг аукциона – 3% от начальной цены продажи;
- размер задатка – 20 % от начальной цены продажи имущества.
- форма оплаты – единовременный платеж в течение 30 рабочих дней после заключения договора купли-продаж.
   3. Обременить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, ограничением в виде обязанности использовать после приобретения в порядке приватизации только для размещения и эксплуатации спортивных объектов.
4. Утвердить информационное сообщение (извещение) о продаже муниципального имущества на аукционе согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истоки плюс» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».
6. Опубликовать информационное сообщение, указанное в пункте № 3 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» по экономике, финансам и имуществу (О.М. Подоляк).

Глава Администрации муниципального
образования  «Турочакский район»                                                                                В.В. Сарайкин